



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 апреля 2017 г.

№ 300-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Энергоэффективность и развитие энергетики, обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

В соответствии со статьёй 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 26 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 марта 2008 года № 2-ЗАО «О бюджетном процессе в Ямало-Ненецком автономном округе» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Энергоэффективность и развитие энергетики, обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2016 года № 1235-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 07 апреля 2017 года № 300-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Энергоэффективность и развитие энергетики, обеспечение качества жилищно-коммунальными услугами населения на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

1. В графе 3:
 - 1.1. в пункте 1 цифры «12 141 248» заменить цифрами «12 550 018»;
 - 1.2. в пункте 2 цифры «11 013 292» заменить цифрами «11 422 062»;
 - 1.3. в пункте 4 цифры «1 266 474» заменить цифрами «1 675 244»;
 - 1.4. в пункте 5 цифры «1 266 474» заменить цифрами «1 675 244»;
 - 1.5. в пункте 14 цифры «11 200 697» заменить цифрами «11 609 467»;
 - 1.6. в пункте 15 цифры «10 768 088» заменить цифрами «11 176 858»;
 - 1.7. в пункте 20 цифры «10 857 115» заменить цифрами «11 265 885».
2. В графе 5:
 - 2.1. в пункте 1 цифры «1 917 625» заменить цифрами «2 326 395»;
 - 2.2. в пункте 2 цифры «1 266 474» заменить цифрами «1 675 244»;
 - 2.3. в пункте 4 цифры «1 266 474» заменить цифрами «1 675 244»;
 - 2.4. в пункте 5 цифры «1 266 474» заменить цифрами «1 675 244»;
 - 2.5. в пункте 14 цифры «1 580 134» заменить цифрами «1 988 904»;
 - 2.6. в пункте 15 цифры «1 266 474» заменить цифрами «1 675 244»;
 - 2.7. в пункте 20 цифры «1 368 874» заменить цифрами «1 777 644».
3. В графе 6:

- 3.1. в пункте 1 цифры «344 076» заменить цифрами «544 076»;
 3.2. в пункте 2 цифры «227 373» заменить цифрами «427 373»;
 3.3. в пункте 4 цифры «227 373» заменить цифрами «427 373»;
 3.4. в пункте 5 цифры «227 373» заменить цифрами «427 373»;
 3.5. в пункте 14 цифры «332 273» заменить цифрами «532 273»;
 3.6. в пункте 15 цифры «227 373» заменить цифрами «427 373»;
 3.7. в пункте 20 цифры «312 373» заменить цифрами «512 373».
4. В графе 7:
- 4.1. в пункте 1 цифры «143 018» заменить цифрами «351 788»;
 4.2. в пункте 2 цифры «103 526» заменить цифрами «312 296»;
 4.3. в пункте 4 цифры «103 526» заменить цифрами «312 296»;
 4.4. в пункте 5 цифры «103 526» заменить цифрами «312 296»;
 4.5. в пункте 14 цифры «140 126» заменить цифрами «348 896»;
 4.6. в пункте 15 цифры «103 526» заменить цифрами «312 296»;
 4.7. в пункте 20 цифры «120 926» заменить цифрами «329 696».
5. Дополнить пунктами 149-1 – 149-4 следующего содержания:

149-1.	Мероприятие 2.13. Предоставление межбюджетной субсидии на решение вопросов местного значения в области благоустройства на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды (КБК 899 0503 06204R5550 520)	408 770	408 770	200 000	208 770														
149-2.	ДТПЭЖЖК ЯНАО (ответственный исполнитель Подпрограммы 2), в том числе	408 770		200 000	208 770														
149-3.	Межбюджетные трансферты (всего), в том числе	408 770		200 000	208 770														
149-4.	Межбюджетные субсидии	408 770		200 000	208 770														